δραστηριοτήτων του 
Συλλόγου για την προβολή  
της ποντιακής πολιτιστικής 
παράδοσης και  
κληρονομιάς και 
προσελκύει πλήθος 
Ποντίων από την ευρύτερη 
περιοχή. Προσφέρει 
σημαντική προβολή στην 
Π.Ε. Πέλλας και στην 
οικονομική τόνωση της 
περιοχής 

9.600,00€ (εννιά 
χιλιάδες 
εξακόσια  ευρώ) 

1.736,00€ (χίλια 
επτακόσια τριάντα έξι 
ευρώ) 

600,00€ ( εξακόσια ευρώ).   

2.336,00€ 
(δύο 
χιλιάδες 
εκατό 
τριάντα έξι 
ευρώ) 

2 Πολιτιστικός 
Σύλλογος 
Μανδάλου  
Θρησκευτική 
Πανήγυρις  
«Αναλήψεως 
του Κυρίου  

«ΑΝΑΛΗΨΕΙΑ» 
Τετάρτη 28 
Μαΐου 2025 στο 
δημοτικό

[...]

πολιτιστικής παράδοσης και  
κληρονομιάς του τόπου 
μας.  
Η  εκδήλωση είναι 
σημαντική για την τοπική 
κοινωνία  καθώς  
συμβάλλει στην προβολή 
της  Π.Ε. Πέλλας και στην 
οικονομική της τόνωση με 
την προσέλκυση 
επισκεπτών από την 
ευρύτερη περιοχή.  

8.500,00€ (οκτώ 
χιλιάδες 
πεντακόσια  
ευρώ) 

1.736,00€ (χίλια 
επτακόσια τριάντα έξι 
ευρώ) 

400,00€ ( τετρακόσια ευρώ).   

2.136,00€ 
(δύο 
χιλιάδες 
εκατό 
τριάντα έξι 
ευρώ) 

3 Αθλητικός 
Εκπολιτιστικός   
Σύλλογος  
«Αριστοτέλης» 
Λουτροχωρίου 
Παραδοσιακή 
Πολιτιστική 
εκδήλωση 

Πέμπτη 29 
Μαΐου 2025 

Η εν  λόγω εκδήλωση 
θεωρείται η κορυφαία 
μεταξύ των 
δραστηριοτήτων του 
Συλλόγου για την προβολή  
της πολιτιστικής 
παράδοσης και  
κληρονομιάς και 
προσελκύει πλήθος κόσμου 
από την ευρύτερη περιοχή. 
Προσφέρει σημαντική 
προβολή στην Π.Ε. Πέλλας 
και στην οικονομική τόνωση 
της περιοχής. 

4.200,00€ 
(τέσσερις 
χιλιάδες 
διακόσια  ευρώ) 

1.736,00€ (χίλια 
επτακόσια τριάντα έξι 
ευρώ) 

400,00€ ( τετρακόσια ευρώ).   

2.136,00€ 
(δύο 
χιλιάδες 
εκατό 
τριάντα έξι 
ευρώ) 

4 Μορφωτικός 
Πολιτιστικός 
Καλλιτεχνικός 
Σύλλογος «ΤΟ 
ΠΑΪΚΟ». 
Εκδήλωση για 
την Ιερά 
Πανήγυρη της 
Ενορίας 
Θεοδωρακείου 

Σάββατο 31 
Μαΐου 2025 

Ο σύλλογος ιδρύθηκε το 
1983 με σκοπό τη σύσφιξη 
σχέσεων των νέων, τη 
διατήρηση και διάδοση της

[...]

κοινωνία  καθώς  συμβάλλει 
στην προβολή της  Π.Ε. 
Πέλλας και στην οικονομική 
της τόνωση με την 
προσέλκυση επισκεπτών 
από την ευρύτερη. περιοχή.  

3.000,00€ (τρεις 
χιλιάδες   ευρώ) 

300,00€ ( τριακόσια ευρώ).   

1.000,00€ (χίλια  
ευρώ) 

1.300,00€ 
(χίλια 
τριακόσια 
ευρώ) 

5 Σύλλογος 
Ποντίων 
Έδεσσας «Ο 
Άγιος 
Θεόδωρος 
Γαβράς»  
Θεατρική 
παράσταση «Ο 
Θόδωρον και 
το κοκκύμελον» 
διασκευή του 
βιβλίου του 
Κοσμά 
Τσίναλη. 

30 Μαΐου 2025 
και 1 Ιουνίου 
2025  
Αίθουσα 
εκδηλώσεων 2ου 
Δημοτικού 
Σχολείου